





			









							Nemáte rádi reklamu? Zdarma se registujte a užijte si portál bez reklam.











	 
	Seznam forex brokerů
	Tipy na investice
	Příspěvky
	FAQ
	Kontakt


						






						







Vyzkoušejte naši interaktivní vyhledávací stránku

Nebo využijte následující kategorie:


Nejlepší FX brokeři


FX brokeři v České republice


Brokeři s nejnižším spreadem


Bonus bez vkladu


Procentuální bonus


Prokazatelně podvodné společnosti



















Nejnovější příspěvky o forex brokerech










																				





13 Úno 2024



Jednoduchá půjčka s minimem dokladů – půjčka s občankou



 Přečtěte si více












																				





29 Led 2024



Investiční transformace: bitcoinové ETF otevírají nové příležitosti



 Přečtěte si více













Rubriky blogu

	Aktuální dění

Novinky na webu

Novinky ze světa brokerů

Technická analýza

Fundamentální analýza

Forexová škola


											














	



Nejnovější příspěvky portálu 4xbroker



	Domů





	Novinky







			


13. února 2024



Jednoduchá půjčka s minimem dokladů – půjčka s občankou



Jednoduchá půjčka s minimem dokladů – půjčka s občankou V dnešním rychlém světě mnozí z nás nemají čas ani trpělivost…				


Přečtěte si více










			


29. ledna 2024



Investiční transformace: bitcoinové ETF otevírají nové příležitosti



Poté, co americká Komise pro cenné papíry (SEC) schválila bitcoinové spotové burzovně obchodované fondy (ETF), můžeme říci, že nastává nová…				


Přečtěte si více










			


9. ledna 2024



General Electric staví větrné turbíny v Číně, Španělsku a Indii



GE Vernova, divize americké společnosti General Electric, nedávno uzavřela rámcovou dohodu se společností Forestalia o instalaci větrných turbín na moři…				


Přečtěte si více










			


7. prosince 2023



Top ESG firmy nadprůměrně vydělávají i letos. Jejich udržitelnost ve většině případů řídí sami CEO



Je náhoda, že TOP ESG společnosti: přináší akcionářům nadprůměrný výnos, jsou napřed v nefinančním reportingu, korporátní ESG management osobně vedou jejich…				


Přečtěte si více










			


29. listopadu 2023



Investice do rostlin: koupíte si bonsaj za milion? Je nám líto, ale už je prodaná!



O alternativních investicích do pamětních mincí, starožitných automobilů, uměleckých obrazů nebo alkoholu na bázi whisky toho bylo napsáno mnoho, ale…				


Přečtěte si více










			


29. listopadu 2023



Spotify stojí na pevných základech



Digitální svět se rozšiřuje a roste rychlým tempem. Tempo jeho růstu se začalo zrychlovat v době Covidu, kdy byli lidé…				


Přečtěte si více










			


21. listopadu 2023



Vzestup a pád společnosti WeWork



Každý den jsme svědky velkých úspěchů různých společností, ale také jejich pádů. WeWork se bohužel nachází v té druhé kategorii.…				


Přečtěte si více










			


31. října 2023



Nápojovým gigantům se daří. Coca-Cola opět zvýšila odhad tržeb a zisku.



Coca-Cola, jedna z největších a nejuznávanějších nápojářských společností na světě, během úterního obchodního dne již podruhé v tomto roce zvýšila…				


Přečtěte si více










			


17. října 2023



Konflikt na Blízkém východě „probudil“ ceny zlata z poklesu



Eskalace konfliktu na Blízkém východě mezi Izraelem a Hamásem zvýšila poptávku po aktivech, která jsou v očích investorů bezpečným přístavem.…				


Přečtěte si více









Další příspěvky











Nejlepší forex brokeři podle recenzí












FP Markets




 (15 hlasů, průměr: 4,13 z 5)
Loading...							




Recenze




Otevřít účet							

















IC Markets




 (50 hlasů, průměr: 4,40 z 5)
Loading...							




Recenze




Otevřít účet							

















LYNX




 (17 hlasů, průměr: 4,24 z 5)
Loading...							




Recenze




Otevřít účet							

















XTB




 (23 hlasů, průměr: 3,78 z 5)
Loading...							




Recenze




Otevřít účet							

















FxPro




 (23 hlasů, průměr: 3,96 z 5)
Loading...							




Recenze




Otevřít účet							














Porovnání forex brokerů

Porovnat brokery



Nejnovější příspěvky


	
Jednoduchá půjčka s minimem dokladů – půjčka s občankou

	
Investiční transformace: bitcoinové ETF otevírají nové příležitosti

	
General Electric staví větrné turbíny v Číně, Španělsku a Indii

	
Top ESG firmy nadprůměrně vydělávají i letos. Jejich udržitelnost ve většině případů řídí sami CEO

	
Investice do rostlin: koupíte si bonsaj za milion? Je nám líto, ale už je prodaná!




Rubriky


	Aktuální dění

	Novinky na webu

	Novinky ze světa brokerů

	Technická analýza

	Fundamentální analýza

	Forexová škola




Broker s nízkým spreadem




Štítky

Airbnb
Angela Merkelová
Apple
Beyond Meat
Boeing
Broker
CapitalPanda
Ceny potravin
Chrysler
cyklistika
Deflace
Dluhopisy
Donald Trump
Ekonomický výhled
Emisní povolenky
Energetický průmysl
Energetika
Eurozóna
Fitbid
Forex
General Electric
Japonsko
LVMH
Merril Lynch
Mezinárodní měnový fond
Microsoft
Měnové trhy
Nasdaq
Nebankovní služby
NSA
Německo
Obchodní modely
PayPal
Primark
S&P 500
Samsung
Seminář
Slovensko
Toyota
Unilever
Velká Británie
Volkswagen
Xiaomi
Zelená energie
ČEZ













Hledáte broker s nejnižšími poplatky?




Chci broker s nejnižšími poplatky









Hledáte nejlepší broker?
			Vyzkoušejte:








      



Kontakt
				office@4xbroker.cz




Podporované metody výplat
			 
  
 



      


Máte zájem o pronájem či publikování na portálu 4xbroker? Přejděte na stránku o

pronájmu části části webu, publikování tiskových zpráv či komerčních příspěvků.

4xbroker je registrovaný na úřadu Pro správu osobních údajů , registrační číslo 00067746.

Upozornění: Obchodování s na měnových trzích a CFD nemusí být vhodné pro všechny investory, neboť představuje vysoce spekulativní a rizikovou investici. CFD a měnový trh jako pákové finanční nástroje mohou mít za následek ztrátu přesahující počáteční vklad. Před zahájením obchodování se ujistěte, že znáte veškerá rizika spojená s investováním.

Více o rizicích najdete na stránce Poučení o rizicích měnového trhu.



          



  




© 2024




	Srovnání forex brokerů
	Broker dotazník
	Mapa webu
	Ochrana osobních údajů
	Obchodní podmínky


      



Webové stránky spravuje Digihood          











      




      










Navigace


	 Domů
	Seznam forex brokerů
	Nejlepší forex brokery podle hodnocení
	Broker s nejnižšími poplatky a spreadem v roce 2024
	Bonus bez vkladu
	Bonus ke vkladu
	Seznam brokerů v České republice
	Podvodní nebo klamaví forex brokeři



	Příspěvky
	Kontakt

  


















